平成２２年１１月２９日

報 道 関 係 各 位

株式会社池田泉州銀行（頭取 兼 CEO：服部盛隆）では、「地域のため、地域の皆さま

のお役に立ちたい」との願いから、関西で芸術を志す若い力を応援するため、『２０１１

年池田泉州銀行カレンダー原画公募』と題し、平成２２年６月２１日（月）から８月３１日

（火）まで、２０１１年の当行カレンダーに採用するデザインを公募いたしました。

この度選考結果がまとまり、２０１１年のカレンダーデザインが決定しましたので

お知らせいたします。

４回目（池田泉州銀行としては１回目となります）となる今回は、昨年の 908 点を

大幅に上回り、３７大学から１,３２２点もの作品をご応募いただき、「最優秀作」1 点、

「佳作」５点を決定いたしました。

最優秀作・佳作に選ばれた６名の方々には、これからの活躍を期待して、総額

１００万円を、本日贈呈いたしました。

最優秀作に選ばれた、京都造形芸術大学の髙田 幸平さんの作品『Ｍorning glory！』

は、２０１１年の池田泉州銀行カレンダーとして、当行のお客さまを中心にお配りいた

します。

今後とも地元金融機関として地域社会に貢献できますよう、様々な取り組みを行って

まいります。

以上

2011 年池田泉州銀行

“カレンダー原画公募”結果発表！！
～ １,３２２点もの応募作品から決定！関西で芸術を志す若い力を応援します！ ～

選考結果

○最優秀作 ＜1 点＞

作品名：Ｍorning glory！

氏 名：髙田 幸平さん

大学名：京都造形芸術大学

○佳 作 ＜5 点＞

＊佳作は氏名アイウエオ順

作品名：季節と歩こう

氏 名：牛尾 聡志さん

大学名：神戸芸術工科大学

作品名：密着

氏 名：岡本 絋典さん

大学名：大阪芸術大学 短期大学部

作品名：時間を大切に

氏 名：川村 拓也さん

大学名：大阪芸術大学

作品名：watashino new hukei

氏 名：宮田 雪乃さん

大学名：京都市立芸術大学

作品名：みち

氏 名：若狹 愛さん

大学名：京都教育大学